
 

 

Dodatek č. 1 Rámcové dohody na dodávku vybraných položek papírové hygieny 2024 
ze dne 15. 7. 2024 

 
Smluvní strany: 

 
Kraj Vysočina  
Krajem Vysočina zřizované příspěvkové organizace 
sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupený: Ing. Vladimírem Novotným, náměstkem hejtmana 
kontaktní osoba: Ing. Karel Lisa, Krajský úřad Kraje Vysočina 
e-mail: Lisa.Karel@kr-vysocina.cz, tel.: +420 724 650 290 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
SMERO, spol. s r.o. 
se sídlem Odbojářů 695, Rajhrad 664 61 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 30553 
zástupce: Tomáš Balog, obchodní ředitel, na základě plné moci 
e-mail: balog.t@smero.cz, tel.: +420 777 750 907 
Číslo účtu vedeného u správce daně: 2102530124/2700 
IČO: 25527886 
DIČ: CZ25527886 
(dále jen „prodávající“) 
 
Uzavřeli dne 15. 7. 2024 Rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se rozhodli změnit takto:  

 
Článek I. 

Na základě dohody smluvních stran se ve vazbě na prodejní měrnou jednotku upravuje Příloha č. 1 – 
Vybraná papírová hygiena podle Přílohy č. 1 - Vybraná papírová hygiena ve vazbě na prodejní měrnou 
jednotku. Jednotkové ceny položek zůstávají beze změn. 

 
Článek II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad, že 
tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán 
za jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vybraná papírová hygiena ve vazbě na prodejní 
měrnou jednotku.  
Nedílnou součástí tohoto dodatku je rovněž Příloha č. 2 – Seznam organizací (kupující), kterých 
se týká smlouva 

 
V Rajhradě dne dle data podpisu   V Jihlavě dne dle data podpisu 
 
Prodávající:      Kupující: 
         
 
 
 
____________________________   _______________________________ 
Tomáš Balog      Ing. Vladimír Novotný 
na základě plné moci 



Příloha č. 1 

Vybraná papírová hygiena ve vazbě na prodejní měrnou jednotku.

ID Položka Stručná specifikace ZADAVATELE
Kód 

SMERO
Název SMERO

Jednotková 

vysoutěžená cena bez 

DPH

Počet MJ v 

prodejním balení

Prodejní cena 

SMERO bez DPH

Prodejní cena 

SMERO s DPH

PH001 Toaletní papír malý typ
Recyklovaný, malá role, jednovrstvý, perforace, gramáž min. 

30 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
6670882

20618 Toaletní papír Softree, recykl, 1vrstvý, gramáž 28g/m2, 30m, 

rozměr útržku: 95x75mm ( +/- 2 %), 64 rolí v pytli
3,19   64 204,29 Kč 247,19 Kč

PH002 Toaletní papír malý typ
Recyklovaný, malá role, jednovrstvý, perforace,                              

gramáž min. 30 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
5538085

Papír toaletní Primasoft 400, 1vrstvý, recykl, 34 m, 380 útržků, šedý, 32 

ks
4,19   32 133,93 Kč 162,06 Kč

PH003 Toaletní papír malý typ
Recyklovaný, malá role, jednovrstvý, perforace,                           

gramáž min. 30 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
5441206 Papír toaletní 400 basic, 1vrstvý, recykl, 50 m, 400 útržků, šedý, 36 ks 4,50   36 162,00 Kč 196,02 Kč

PH004 Toaletní papír malý typ
Recyklovaný, malá role, dvouvrstvý, perforace,                                 

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
6630675 Papír toaletní Linteo Classic, 2vrstvý, recykl, 40 m, 354 útržků, bílý 7,31   1 7,31 Kč 8,84 Kč

PH005 Toaletní papír malý typ
Recyklovaný, malá role, dvouvrstvý, perforace,                                

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
6631176

Papír toaletní Harmasan Maxima, 2vrstvý, recykl, 69 m, 650 útržků, 

šedý, 20 ks
11,63   20 232,67 Kč 281,53 Kč

PH006 Toaletní papír malý typ
100 % celulóza, malá role, dvouvrstvý, perforace,                          

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
5456097

Papír toaletní Katrin Plus Toilet 200, 2vrstvý, celulóza, ø 11,5 cm, 23 m, 

200 útržků, bílý, 8 ks (104749)
3,80   8 30,42 Kč 36,80 Kč

PH007 Toaletní papír malý typ
100 % celulóza, malá role, dvouvrstvý, perforace,                        

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
6630080

Papír toaletní Celtex Professional, 2vrstvý, celulóza, ø 12 cm, 55 m, 500 

útržků, bílý, 4 ks
13,60   4 54,38 Kč 65,80 Kč

PH008 Toaletní papír malý typ
100 % celulóza, malá role, třívrstvý, perforace,                                

gramáž min. 3x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
6631210

Papír toaletní Katrin Plus 250, 3vrstvý, celulóza, ø 11 cm, 30 m, 250 

útržků, bílý, 8 ks (67589)
6,01   8 48,10 Kč 58,20 Kč

PH009 Toaletní papír malý typ
100 % celulóza, malá role, třívrstvý, perforace,                                

gramáž min. 3x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 40 mm
6670881 11300 TP Cletex, parfemovaný, celulóza, 3vrstvý, 33 m, 4 ks, bílý 13,31   4 53,25 Kč 64,43 Kč

ID Položka Stručná specifikace ZADAVATELE
Kód 

SMERO
Název SMERO

Jednotková 

vysoutěžená cena bez 

DPH

Počet MJ v 

prodejním balení

Prodejní cena 

SMERO bez DPH

Prodejní cena 

SMERO s DPH

PH010 Toaletní papír velký typ
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, jednovrstvý,                          

gramáž min. 30 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
5100190

Papír toaletní Primasoft Jumbo, 1vrstvý, recykl, ø 19 cm, 120 m, šedý, 6 

ks
14,24   6 78,84 Kč 95,40 Kč

PH011 Toaletní papír velký typ
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, jednovrstvý,                             

gramáž min. 30 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
5100230

Papír toaletní Primasoft Jumbo, 1vrstvý, recykl, ø 23 cm, 180 m, šedý, 6 

ks
17,23   6 103,36 Kč 125,06 Kč

PH012 Toaletní papír velký typ
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, jednovrstvý,                          

gramáž min. 30 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
5100280

Papír toaletní Primasoft Jumbo, 1vrstvý, recykl, ø 28 cm, 265 m, šedý, 6 

ks
28,14   6 168,86 Kč 204,32 Kč

PH013 Toaletní papír velký typ
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý,                        

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
6630864

Papír toaletní Primasoft Jumbo, 2vrstvý, recykl, ø 19 cm, 120 m, bílý, 12 

ks
17,58   12 210,96 Kč 255,26 Kč

PH014 Toaletní papír velký typ
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý,                         

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
5456023

Papír toaletní Katrin Classic Gigant Jumbo M2, 2vrstvý, recykl, ø 23 cm, 

300 m, 1200 útržků, bílý, 6 ks (2542) 
47,10   6 282,60 Kč 341,95 Kč

PH015 Toaletní papír velký typ
Recyklovaný, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý,                        

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
6630207

Papír toaletní Primasoft Jumbo, 2vrstvý, recykl, ø 28 cm, 257 m, bílý, 6 

ks
38,45   6 230,68 Kč 279,13 Kč

PH016 Toaletní papír velký typ
100 % celulóza, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý,                               

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
5512511

Papír toaletní Katrin Plus Gigant Jumbo S2, 2vrstvý, celulóza, ø 19 cm, 

100 m, 400 útržků, bílý, 12 ks (2511)
15,52   12 186,24 Kč 225,35 Kč

PH017 Toaletní papír velký typ
100 % celulóza, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý,                               

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
5506173

Papír toaletní Katrin Plus Gigant Jumbo M2, 2vrstvý, celulóza, ø 23 cm, 

180 m, 720 útržků, bílý, 6 ks (16365)
47,61   4 171,40 Kč 207,39 Kč

PH018 Toaletní papír velký typ
100 % celulóza, velká (JUMBO) role, dvouvrstvý,                            

gramáž min. 2x15,5 g/m2, průměr dutinky min. 55 mm
5506260

Papír toaletní Katrin Plus Gigant Jumbo L, 2vrstvý, celulóza, ø 28 cm, 

250 m, 1000 útržků, bílý, 6 ks (2566)
40,80   6 244,80 Kč 296,21 Kč

ID Položka Stručná specifikace ZADAVATELE
Kód 

SMERO
Název SMERO

Jednotková 

vysoutěžená cena bez 

DPH

Počet MJ v 

prodejním balení

Prodejní cena 

SMERO bez DPH

Prodejní cena 

SMERO s DPH

PH019
Papírové ručníky 

skládané

100 % celulóza, skládané, typ Z-Z, dvouvrstvé,                              

gramáž min. 2x20 g/m2
6610124

Ručník papírový skládaný Z-Z Primasoft, 2vrstvý, celulóza, 24x21 cm, 

bílý, 3000 ks
322,41   1 322,41 Kč 390,12 Kč



         

 

  

Příloha č. 2 - seznam organizací (kupující) 
 
 
 
 

 
 

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Kraj Vysočina 70890749 
Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava Mgr.  Vítězslav Schrek, MBA 

Akademie Světlá nad 
Sázavou, střední škola 
a vyšší odborná škola 15060977 

Sázavská 547, Světlá nad 
Sázavou 58291 Ing. Martin Kubín 

Česká zemědělská 
akademie v Humpolci, 
střední škola 62540050 Školní 764, Humpolec 39601 Mgr. Otakar Březina 

Dětský domov, Telč, 
Štěpnická 111 48461881 Štěpnická 111, Telč 58856 Mgr. Milan Opravil 

Dětský domov, 
Humpolec, Libická 928 70841586 

Libická 928, Humpolec 
39601 Ing. Pavel Matoušek 

Dětský domov, 
Jemnice, Třešňová 748 60418516 

Třešňová 748, Jemnice 
67531 

Mgr. et 
Mgr. Jiřina Kühnelová 

Dětský domov Klubíčko 60418371 
Krátká 284, Náměšť nad 
Oslavou 67571 

Mgr. et 
Mgr. Hana Švecová 

Dětský domov, Nová 
Ves u Chotěboře 1 70155861 

Nová Ves u Chotěboře 1, 
Nová Ves u Chotěboře 
58273 Mgr. Zuzana 

Kalvodová 
Dymáčková 

Dětský domov, 
Rovečné 40 48897558 Rovečné 40, Rovečné 59265 Mgr. Radovan Pokorný 

Dětský domov, 
Senožaty 199 70844330 

Senožaty 199, Senožaty 
39456 Mgr. Martina 

Buchalová 
Horská 

Domov Černovice - 
Lidmaň, příspěvková 
organizace 70659001 

Dobešovská 1, Černovice 
39494 Ing. Dana Pajerová 

Domov důchodců 
Proseč u Pošné, 
příspěvková organizace 00511897 

Proseč u Pošné 1, Pošná 
39501   Jiří Hormandl 

Domov důchodců 
Proseč-Obořiště, 
příspěvková organizace 00511901 

Proseč-Obořiště 1, 
Pelhřimov 39301   Richard Havel 

Sociální centrum Kraje 
Vysočina, příspěvková 
organizace 75002779 

Rantířovská  5908/2a, 
Jihlava 58601 PaedDr. Martina Matějková 

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 60128071 

Husova 2119, Havlíčkův 
Brod 58001  Ing. Hana Hlaváčková 

Domov pro seniory 
Náměšť nad Oslavou, 
příspěvková organizace 71184520 

Husova 971, Náměšť nad 
Oslavou 67571 Ing. Věra Bařinová 

Domov pro seniory 
Třebíč - Manž. 
Curieových, 
příspěvková organizace 71184562 

Manž. Curieových 603, 
Třebíč 67401 Mgr. Zuzana Malásková 

Galerie výtvarného 
umění v Havlíčkově 
Brodě 13582143 

Havlíčkovo náměstí 18, 
Havlíčkův Brod 58001 Mgr. Aleš Veselý 

Gymnázium Havlíčkův 
Brod 60126621 

Štáflova 2063, Havlíčkův 
Brod 58001 PhDr. Hynek Bouchal 

Gymnázium a Střední 
odborná škola 
Moravské Budějovice 60418427 

Tyršova 365, Moravské 
Budějovice 67602 Mgr. František Dubský 



         

 

  

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Gymnázium Chotěboř 60126639 
Jiráskova 637, Chotěboř 
58301 

Mgr. 
Bc. Vladislav Smejkal 

Gymnázium dr. A. 
Hrdličky Humpolec 62540041 

Komenského 147, Humpolec 
39601 Mgr. Jiří Dalík 

Gymnázium Otokara 
Březiny a Střední 
odborná škola Telč 60545941 Hradecká 235, Telč 58856 

Mgr. 
Bc. Lenka Procházková 

Gymnázium a Obchodní 
akademie Pelhřimov 62540009 

Jirsíkova 244, Pelhřimov 
39301 Mgr. Aleš Petrák 

Gymnázium Třebíč 60418435 
Masarykovo nám. 116 / 9, 
Třebíč 67401 RNDr. Alice Burešová 

Gymnázium Velké 
Meziříčí 48895393 

Sokolovská 235 / 27, Velké 
Meziříčí 59401 Mgr. Ilona Pokorná 

Gymnázium, Střední 
odborná škola a Vyšší 
odborná škola Ledeč 
nad Sázavou 60126647 

Husovo náměstí 1, Ledeč 
nad Sázavou 58401 Mgr. Ivana Vitiskova 

Hotelová škola Světlá a 
Střední odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí 48895377 

U Světlé 855 / 36, Velké 
Meziříčí 59401 Mgr. 

Marie 
Lena Paľovová 

Obchodní akademie Dr. 
Albína Bráfa, Hotelová 
škola a Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové zkoušky 
Třebíč 66610699 Sirotčí 63 / 4, Třebíč 67401 Mgr. Kamil Novák 

Krajská knihovna 
Vysočiny 70950164 

Žižkova 4344, Havlíčkův 
Brod 58001 Ing. Jitka Hladíková 

Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 00090450 

Kosovská 1122 / 16, Jihlava 
58601 Ing. Radovan Necid 

Muzeum Vysočiny 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 00083607 

Havlíčkovo náměstí 19, 
Havlíčkův Brod 58001 Mgr. Alena Jindrová 

Muzeum Vysočiny 
Jihlava, příspěvková 
organizace 00090735 

Masarykovo náměstí 1224 / 
55, Jihlava 58601 RNDr. Karel Malý 

Muzeum Vysočiny 
Třebíč, příspěvková 
organizace 00091766 Zámek 1, Třebíč 67401 Ing. Michal Zábrš 

Nemocnice Havlíčkův 
Brod, příspěvková 
organizace 00179540 

Husova  2624, Havlíčkův 
Brod  58022 Mgr.  David Rezničenko 

Nemocnice Jihlava, 
příspěvková organizace 00090638 

Vrchlického 4630 / 59, 
Jihlava 58601 Ing. Alexander Filip 

Nemocnice Nové Město 
na Moravě, příspěvková 
organizace 00842001 

Žďárská 610, Nové Město na 
Moravě 59231 JUDr. Věra Palečková 

Nemocnice Pelhřimov, 
příspěvková organizace 00511951 

Slovanského bratrství 710, 
Pelhřimov 39301 Ing. Radim Hošek 

Nemocnice Třebíč, 
příspěvková organizace 00839396 

Purkyňovo nám. 133 / 2, 
Třebíč 67401 Ing. Eva Tomášová 

Obchodní akademie a 
Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 60126817 

Bratříků 851, Havlíčkův Brod 
58001 Mgr. Jiří Forman 

Oblastní galerie 
Vysočiny v Jihlavě 00094854 

Komenského 1333 / 10, 
Jihlava 58601 Mgr. Daniel Novák 



         

 

  

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Pedagogicko-
psychologická poradna 
a Speciálně 
pedagogické centrum 
Vysočina 70832510 

Třída Legionářů 36 / 1468, 
Jihlava 58601 PhDr. Věra Trávníková 

Střední odborná škola, 
Střední odborné učiliště 
a Základní škola Třešť 48461636 

K Valše 1251 / 38, Třešť 
58921 

Mgr. 
Ing. Karel Matějů 

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě 67009425 

Bělisko 295, Nové Město na 
Moravě 59231 Mgr. Jan Petr 

Střední škola 
průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava 60545992 

třída Legionářů 1572 / 3, 
Jihlava 58601 

Ing. et 
Ing. Lukáš Venkrbec 

Střední průmyslová 
škola Třebíč 66610702 

Manželů Curieových 734, 
Třebíč 67401 Ing. Petra Hrbáčková 

Obchodní akademie, 
Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, 
Střední odborná škola 
služeb a Jazyková škola 
s právem státní 
jazykové zkoušky 
Jihlava 00836591 

Karoliny Světlé 4428 / 2, 
Jihlava 58601 Mgr. Libor Fasora 

Střední průmyslová 
škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov 14450470 

Friedova 1469, Pelhřimov 
39301 Mgr. Lukáš Tříska 

Střední škola řemesel a 
služeb Moravské 
Budějovice 00055069 

Tovačovského sady 79, 
Moravské Budějovice 67602 Ing. Tomáš Dolejský 

Střední škola stavební 
Jihlava 60545267 

Žižkova 1939 / 20, Jihlava 
58601 Ing. Markéta Metelková 

Střední škola stavební 
Třebíč 60418451 

Kubišova 1214 / 9, Třebíč 
67401 Ing. Jiří Kurka 

Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod 00581119 

Masarykova 2033, Havlíčkův 
Brod 58001 Mgr. Radka Bouchalová 

Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Žďár 
nad Sázavou 00637696 

Dvořákova 404 / 4, Žďár nad 
Sázavou 59101 RNDr. Marie Vystrčilová 

Školní statek, 
Humpolec, Dusilov 384 00072583 

Dusilov 384, Humpolec 
39601 Ing. Jan Mácha 

Domov Háj, 
příspěvková organizace 60128054 

Nové Město 1261, Světlá 
nad Sázavou 58291 Ing. Dana Pajerová 

Domov Jeřabina 
Pelhřimov, příspěvková 
organizace 00511676 

U Elektrárny 1965, Pelhřimov 
39301 

Mgr. et 
Bc.  Petr Krčál 

Vysočina Education, 
školské zařízení pro 
další vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků, 
příspěvková organizace 75140349 

Ke Skalce 5907 / 47, Jihlava 
58601 Mgr. Roman Křivánek 

Vysočina Tourism, 
příspěvková organizace 28263693 

Ke Skalce  5907 / 47, Jihlava 
58601  Mgr. Zdeněk Navrátil 



         

 

  

organizace IČO adresa statutární zástupce 

Střední škola technicko-
ekonomická Chotěboř 60126671 

Na Valech 690, Chotěboř 
58301 Mgr. Luděk Benák 

Agro-technická střední 
škola Bystřice nad 
Pernštejnem 48895504 

Dr. Veselého 343, Bystřice 
nad Pernštejnem 59301 Mgr. Miroslav Novák 

Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová 
škola Žďár nad 
Sázavou 48895598 

Studentská 761 / 1, Žďár nad 
Sázavou 59101 Ing. Jiří Straka 

Základní škola a 
Praktická škola 
Moravské Budějovice, 
Dobrovského 11 60418494 

Dobrovského 11, Moravské 
Budějovice 67602 Mgr. Miroslava Zvěřinová 

Základní škola a 
Praktická škola Nové 
Město na Moravě, Malá 
154 70832803 

Malá 154 , Nové Město na 
Moravě 59231 Mgr. Bohuslav Žilka 

Základní škola 
Pelhřimov, 
Komenského 1326 70844194 

Komenského 1326, 
Pelhřimov 39301 

Mgr. 
Bc. Ivana Daňhelová 

Základní škola a 
Mateřská škola při 
zdravotnických 
zařízeních Kraje 
Vysočina 70837228 

Purkyňovo nám. 133 / 2, 
Třebíč 67401 Mgr. Jana Sedláková 

Základní škola a 
Praktická škola 
Chotěboř 70836329 

Hradební 529, Chotěboř 
58301 

Mgr. 
Bc. Drahomíra Danielková 

Základní škola a 
Praktická škola Velké 
Meziříčí 70831432 

Poštovní 1663 / 3, Velké 
Meziříčí 59401 Mgr. Josef Prokop 

Základní škola při 
dětské psychiatrické 
nemocnici Velká Bíteš 70831386 

U Stadionu 285, Velká Bíteš 
59501 Mgr. Alice Bednářová 

Základní škola Třebíč, 
Cyrilometodějská 22 47443936 

Cyrilometodějská 42 / 22, 
Třebíč 67401 Mgr. Milan Šelle 

Základní škola a 
Praktická škola, U 
Trojice 2104, Havlíčkův 
Brod 70838593 

U Trojice 2104, Havlíčkův 
Brod 58001 Mgr. Květoslava Kubátová 

Projektová kancelář 
Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 71294376 

Ke Skalce 5907 / 47, Jihlava 
58601 Ing. Erika Šteflová 

 
 


		2024-07-18T14:34:11+0200
	Tomáš Balog


		2024-07-24T09:54:59+0200
	Ing. Vladimír Novotný




